בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 17410-08-13 מדינת ישראל נ' אלקלעי
בפני כב' השופט אברהם טל - נשיא
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם תום אלקלעי
גזר דין

מעשי הנאשם והרשעתו

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, שאינו מתייחס לעניין העונש, בשני אישומים בביצוע עבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "**הפקודה**" או "**פקודת הסמים המסוכנים**");

באישום הראשון הורשע הנאשם בעבירות של יבוא סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א' לפקודה ובהחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיפים 7(א) + סעיף 7(ג) רישא לפקודה.

- ד. אני מטיל על הנאשם קנס בסכום של 5,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תמורתם.
הקנס ישולם תוך 90 יום.
- ה. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 6 חודשים בפועל החל מיום 3.8.14 ולמשך 6 חודשים על תנאי שבמשך שנתיים מהיום לא יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 או נהיגה ללא רישיון נהיגה, ללא פוליסת ביטוח או בזמן פסילה.

ו. אני מעמיד את הנאשם בפיקוח שרות המבחן למשך 18 חודש מיום 1.7.14.

תנאי מתנאי הפיקוח שהנאשם יהיה בטיפול במכון "גרין" או בכל מוסד אחר לפי קביעת שרות המבחן.

הנאשם יתייצב בפני קצינת המבחן, גב' דקלה שוקרון, בשירות המבחן בראשל"צ מחר, 1.7.14 בשעה 08:00 על מנת לחתום על צו המבחן ויציג בפניה את גזר הדין.

**ניתן והודע היום, ב' תמוז
תשע"ד, 30 יוני 2014,
במעמד ב"כ הצדדים
והנאשם.**

**אברהם טל, שופט,
נשיא**